
B5A4D829D30A1E88B5F34C1C29628A8AA6EE6E06

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/21/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator V/21/15/2

Druk nr 109

UCHWAŁA NR V/21/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2015 rok

Na podstawie art. 230 ust 6, art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz
U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)– Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Plan wieloletniej prognozy długu przedstawia załącznik nr 1.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


